РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июня 2018 № 369
	О Решении «О согласовании безвозмездного принятия в собственность муниципального образования Мценский район государственного имущества Орловской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Орловской области от 05.02.2010 № 1023-ОЗ «О Порядке безвозмездной передачи объектов государственной собственности Орловской области в муниципальную собственность и приема объектов муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в государственную собственность Орловской области», Решением Мценского районного Совета народных депутатов от 26.04.2012 № 109 «О владении, пользовании и распоряжении муниципальным имуществом Мценского района», рассмотрев обращение Департамента государственного имущества и земельных отношений Орловской области от 29.05.2018 № 306-ис, обращение администрации Мценского района, Мценский районный Совет народных депутатов
ПОСТАНОВИЛ:
1. Принять Решение «О согласовании безвозмездного принятия в собственность муниципального образования Мценский район государственного имущества Орловской области».

2. Направить принятое решение главе Мценского района для подписания и обнародования.
3. Контроль по исполнению настоящего Постановления возложить на комиссию по бюджету, налогам, экономической политике и муниципальному имуществу Мценского районного Совета народных депутатов.

Председатель Мценского районного
Совета народных  депутатов                                                                                Н. М. Сорокина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	О согласовании безвозмездного принятия в собственность муниципального образования Мценский район государственного имущества Орловской области

Принято Мценским районным Советом народных депутатов 28 июня 2018 г.

1. Согласовать безвозмездное принятие в собственность муниципального образования Мценский район государственного недвижимого имущества Орловской области согласно приложению.
           2. Настоящее Решение вступает в силу с даты его подписания.
	Председатель Мценского районного

Совета народных депутатов

________________   Н. М. Сорокина
	Глава Мценского района

__________ И. А. Грачев

                                                                                                                  г. Мценск

                                                                                                                   28 июня 2018 г.

                                                                                                        № 232
	Приложение
к решению Мценского районного Совета народных депутатов
от 28 июня  2018 № 232

Перечень безвозмездно передаваемого в собственность муниципального образования Мценский район государственного недвижимого имущества Орловской области
	№ п/п
	адрес объекта
	наименование объекта
	кадастровый номер объекта

	протяженность (площадь) объекта
	Балансовая (кадастровая) стоимость (руб.)

	1
	Российская Федерация, Орловская область, р-н Мценский, Чахинское с/п, д. Дмитриевка
	Газораспределительные сети в д. Дмитриевка Мценского района Орловской области
	57:11:0000000:1290
	802 м.
	650 573,00

	2
	Российская Федерация, Орловская область, р-н Мценский, Чахинское с/п, д. Дмитриевка
	Земельный участок
	57:11:1820101:47
	3 946 кв.м.